

area compilata dal PUNTO ORDINANTE		area compilata dal FORNITORE															
Descrizione	Qtà Tot.	Tipologia	Unità Misura	Quantità Confezione	REPERTORIO	CND	Produttore	Partita IVA	Nome Commerciale	Codice articolo Produttore CCAC	Conto Co.Ge.	IBAN Conto dedicato	Codice IVA	Prezzo Unitario al netto dell'iva	Prezzo Totale al netto dell'iva		
<b>(odontoiatria piano -1 Pausilipon e direzione medica 3 piano Pausilipon)</b>														22	115,82 €	231,64 €	
zanzariere a scorrimento balconi su misura classe di	2																
<b>stanza medici e stanza caposala complesso operatorio 4 piano pausilipon</b>																	
zanzariere fisse su misura classe di reazione al fuoco inferiore a 2	3													22	76,00 €	228,00 €	
<b>(1 sala fisioterapisti piano terra po pausilipon; 7 pediatria urgenza 3 piano santobono)</b>																	
tenda finestra a barre verticali su misura classe di reazione al fuoco inferiore a 2	8													22	188,00 €	1.504,00 €	
<b>(UOC Pediatria d'urgenza 3 piano santobono)</b>																	
zanzariere a scorrimento su misura per finestre	37													22	270,83 €	10.020,70 €	
<b>patologia clinica pausilipon piano terra</b>																	
zanzariere 250 x 132 cm mobili (a scorrimento o a tenda)	9													22	160,00 €	1.440,00 €	
<b>patologia clinica pausilipon piano terra</b>																	
zanzariere dimensioni 100 x72 mobili (a scorrimento o a tenda)	20													22	80,00 €	1.600,00 €	
<b>patologia clinica pausilipon piano terra</b>																	
zanzariere dimensioni 150 x 132 cm mobili (a scorrimento o a tenda)	12													22	110,00 €	1.320,00 €	
																Valore complessivo della fornitura al netto dell'iva	<b>16.344,34 €</b>
																Percentuale di sconto praticata sull'importo a base di gara	<b>45,52</b>

IL VALORE COMPLESSIVO DELLA FORNITURA DEVE COINCIDERE ALL'OFFERTA SU MEPA

LA SOCIETA' SCRIVENTE, NON AVENDO POTUTO RIPORTARE GLI ONERI DI SICUREZZA E I COSTI DI MANODOPERA IN ALTRE SEZIONI ED ESSENDO GLI STESSI OBBLIGATORI CAUSA ESCLUSIONE COME PREVISTO DAL CODICE DEGLI APPALTI, DICHIARA CHE :

- GLI ONERI DI SICUREZZA, INCLUSI NELL'OFFERTA, SONO PARI AL 8% DELLA STESSA € 1.307,54
- I COSTI DI MANODOPERA, INCLUSINELL'OFFERTA, SONO PARI AL 22% DELLA STESSA € 3.595,79